PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

Umuarama
Clák dia &dl hi.

EDITAL N.° 017/2008

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 6.7

e 6.8 do Edital n° 033/2005 — Instruções Especiais, de 28 de dezembro de 2005,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados,

aprovados e classificados no Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de

Professor, no Magistério Público Municipal, a comparecerem na Diretoria de Recursos

Humanos, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis, contados da publicação deste Edital no

órgão oficial do Município e afixado na Prefeitura, para se manifestarem sobre a

aceitação ou não do cargo público, devendo apresentar, no ato do comparecimento, toda

documentação pessoal e aqueles exigidos no item 2.3 do Edital n° 033/2005, ocasião em

que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico pré-admissional previsto

no item 6.5 do referido Edital.

O não pronunciamento do candidato aprovado e

relacionado neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a

convocação do candidato seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura no cargo

para o qual se habilitou, conforme estabelece o sub-item 6.9. do Edital n° 033/2005 —

Instruções Especiais.

PROFESSOR —20 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 25 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CLASS.
2006.01.129 MARIZA CARLETH DE OLIVEIRA MACHADO 76.°
2006.01.402 ALINE DAISY PINELI 77.0
2006.01.264 ELIANE ZAMBERLAN ROCHA 78.0

2006.01.869 MARIA DE LOURDES PAULO 79.0

2006.01.042 JANE KARLA TRENTO 80.0

2006.01.195 ELIZAI3ETE GRANDO 81.°
2006.01.340 KELLY REGINA BARBOSA 82.°
2006.01.071 MARIA GORETE MONTANHER GRECO 83.°
2006.01.485 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 84.°
2006.01.837 MARIELLE FERRER CAZAROTTO 85.°

Paul
ogemc

mal.

' 	6:01 bt
rAl-uncr,

Umuarama
cd.d.A.o. 6.3u,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

2006.01.035 IZABEL SANCHER MACORIM 86.°
2006.01.123 MARILZA CRISTINA CHIARADIA DE ARAUJO 87.°
2006.01.736 ELIANE MARIA DELA! 88.°
2006.01.730 ELIZABETH FERREIRA MATOS GIMENEZ 89.°
2006.01.1000 SILVIA GALERANI 90.0
2006.01.406 MICIIELLE DAIANA ROBATINO 91.0

2006.01.328 LUCIANA GELINI 92.°
2006.01.026 FABRICIA SILVA DE MELO 93.0
2006.01.909 LUCIANA DORNELES DOS SANTOS FESTA 94.°
2006.01.049 MARIA SAI.ETE MAGALI1AES ANDRADE 95.0
2006.01.1025 HELENIL DE OLIVEIRA SANTOS 96.°
2006.01.290 THAIS CRISTINA COELHO DE ORNELAS 97.0
2006.01.718 SILVANA NUNES AMAINO 98.0

2006.01.503 MARIA MARCIA MOREIRA GARRUTT 99.0
2006.01.484 SHIRLENE GIMENES DA CRUZ 100.0

PAÇO MUNICIPAL, aos 19 de março de 2008.

Luiz R nato Ribeiro de Azevedo,

VI

refeito Municipal.

PURIICAPO NO 	ILUSTRADO
DE_d51 Vner499  20a9
DE N.°_e_ta.
UMUARAMA .2 / / 	/20.at 'e
DIVISÃO DE SERVI os,' ERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003